

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
1.01 Tributi									
23/07/2016	1.01.01.08.002	35				CP 1.950.000,00	45.000,00		1.995.000,00
						CS 4.147.115,32	45.000,00		4.192.115,32
IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.16.001	70				CP 850.000,00	30.000,00		880.000,00
						CS 1.234.834,78	30.000,00		1.264.834,78
ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.53.001	180				CP 20.000,00		5.000,00	15.000,00
						CS 32.000,00		5.000,00	27.000,00
DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.76.001	45				CP 400.000,00	25.000,00		425.000,00
						CS 469.812,13	25.000,00		494.812,13
TASI-TASSA SERVIZI INDIVISIBILI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale 1.01						CP 3.220.000,00	100.000,00	5.000,00	3.315.000,00
						CS 5.883.762,23	100.000,00	5.000,00	5.978.762,23
Totale titolo 1						CP 3.220.000,00	100.000,00	5.000,00	3.315.000,00
						CS 5.883.762,23	100.000,00	5.000,00	5.978.762,23
Titolo 2 Trasferimenti correnti									
2.01 Trasferimenti correnti									
23/07/2016	2.01.01.01.001	220 9				CP 25.000,00	15.000,00		40.000,00
						CS 25.000,00	15.000,00		40.000,00
TRASFERIMENTI COMPENSATIVI ICI/IMU ABITAZIONE PRINCIPALE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	2.01.01.01.001	220 14				CP 260.000,00	343.600,00		603.600,00
						CS 260.000,00	343.600,00		603.600,00
FINANZIAMENTO PROGETTO DI ACCOGLIENZA S.P.R.A.R. "REFUGE" (VEDI CAP. 2045 USCITA) VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
23/07/2016	2.01.01.02.001	270 2				CP 16.800,00		6.800,00	10.000,00
						CS 50.400,00		6.800,00	43.600,00
	TRASFERIMENTI REGIONALE MANIFESTAZIONE "BANDE A SUD"- (VEDI CAP.U 1640/2)								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
			Totale 2.01			CP 301.800,00	358.600,00	6.800,00	653.600,00
						CS 335.400,00	358.600,00	6.800,00	687.200,00
			Totale titolo 2			CP 301.800,00	358.600,00	6.800,00	653.600,00
						CS 335.400,00	358.600,00	6.800,00	687.200,00
	Titolo 3	Entrate extratributarie							
	3.01	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni							
23/07/2016	3.01.02.01.008	420				CP 120.000,00	8.000,00		128.000,00
						CS 123.110,00	8.000,00		131.110,00
	PROVENTI QUOTE DI FREQUENZA E REFEZIONE SCOLASTICA								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	3.01.02.01.016	640				CP 6.000,00		2.000,00	4.000,00
						CS 6.000,00		2.000,00	4.000,00
	CONCORSO FAMIGLIE TRASPORTI SCOLASTICI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	3.01.02.01.999	360				CP 3.000,00	2.000,00		5.000,00
						CS 3.000,00	2.000,00		5.000,00
	DIRITTI DI VISURA ATTI UFFICI TECNICO E CATASTALI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	3.01.03.01.002	555				CP 65.000,00	10.000,00		75.000,00
						CS 79.037,20	10.000,00		89.037,20
	CANONE OCCUPAZIONE ED AREE PUBBLICHE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
			Totale 3.01			CP 194.000,00	20.000,00	2.000,00	212.000,00
						CS 211.147,20	20.000,00	2.000,00	229.147,20
	3.02	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti							
23/07/2016	3.02.02.01.001	320				CP 30.000,00	4.706,00		34.706,00
						CS 44.000,00	4.706,00		48.706,00
	PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
3.04 Altre entrate da redditi da capitale									
23/07/2016	3.04.03.01.001	590				CP 30.000,00	10.896,65		40.896,65
						CS 30.000,00	10.896,65		40.896,65
DIVIDENDI SOCIETA' MISTA FARMACIA COMUNALE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 3						CP 254.000,00	35.602,65	2.000,00	287.602,65
						CS 285.147,20	35.602,65	2.000,00	318.749,85
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
4.05 Altre entrate in conto capitale									
23/07/2016	4.05.01.01.001	720				CP 110.000,00	10.000,00		120.000,00
						CS 110.000,00	10.000,00		120.000,00
PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE									
(V. CAP. 3860 E 3880/U)									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 4						CP 110.000,00	10.000,00		120.000,00
						CS 110.000,00	10.000,00		120.000,00
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro									
9.01 Entrate per partite di giro									
23/07/2016	9.01.01.02.001	2 4				CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 350.780,71	150.000,00		500.780,71
RITENUTE IVA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 9						CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 350.780,71	150.000,00		500.780,71
Totale ENTRATE						CP 4.235.800,00	654.202,65	13.800,00	4.876.202,65
						CS 6.965.090,14	654.202,65	13.800,00	7.605.492,79

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 01.01 Organi istituzionali										
Titolo 1 Spese correnti										
23/07/2016	1.01.01.01.006	110 1								
						CP	20.000,00		20.000,00	
						CS	20.000,00		20.000,00	
	INCARICHI A TEMPO DETERMINATO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.02.01.001	110 2								
						CP	6.000,00		6.000,00	
						CS	6.000,00		6.000,00	
	CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE - ART. 110 VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.02.01.01.001	110 3								
						CP	1.800,00		1.800,00	
						CS	1.800,00		1.800,00	
	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE (IRAP)- ART. 110 VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.01.02.999	60								
						CP	500,00	1.000,00	1.500,00	
						CS	500,00	1.000,00	1.500,00	
	FUNZIONAMENTO CONSIGLIO COMUNALE: ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.01.002	80 3								
						CP	10.000,00	10.000,00	20.000,00	
						CS	39.678,79	10.000,00	49.678,79	
	RIMBORSO ONERI SOSTENUTI DAI DATORI PER PERMESSI RETRIB. CONCESSI A PROPRI DIPENDENTI PER ESERC. FUNZ. DI AMMINISTRATORE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.005	125								
						CP	3.700,00	3.500,00	7.200,00	
						CS	7.400,00	3.500,00	10.900,00	
	PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMUNICAZIONE E UFFICIO STAMPA VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	80 7								
						CP	2.000,00	3.000,00	5.000,00	
						CS	2.173,85	3.000,00	5.173,85	
	SPESE VARIE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	80 9								
						CP	1.500,00	1.000,00	500,00	
						CS	1.500,00	1.000,00	500,00	
	COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE E ATTIVITA' PER LA TRASPARENZA AMMINISTRATIVA VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP	17.700,00	45.300,00	1.000,00	62.000,00
						CS	51.252,64	45.300,00	1.000,00	95.552,64
Totale programma 01.01						CP	17.700,00	45.300,00	1.000,00	62.000,00
						CS	51.252,64	45.300,00	1.000,00	95.552,64

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

23/07/2016	1.01.01.01.002	140	1			CP 310.000,00		10.000,00	300.000,00	
						CS 310.000,00		10.000,00	300.000,00	
	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI SEGRETERIA GENERALE									
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.01.006	215	2			CP 20.000,00	5.000,00		25.000,00	
						CS 25.000,00	5.000,00		30.000,00	
	PERSONALE DA ASSUMERE E/O CONVENZIONI/COMANDI/DISTACCHI									
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.02.01.001	140	3			CP 83.000,00		1.000,00	82.000,00	
						CS 83.000,00		1.000,00	82.000,00	
	CONTRIBUTI ASSISTENZIALE E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE									
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.02.01.001	220	2			CP 15.000,00		5.000,00	10.000,00	
						CS 15.000,00		5.000,00	10.000,00	
	ONERI CONTRIBUTIVI PER IL PERSONALE RELATIVI A PERIODI PREGRESSI									
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	2070				CP 45.000,00		5.000,00	40.000,00	
						CS 48.789,77		5.000,00	43.789,77	
	ATTIVAZIONI DI L.P.U. E INTEGRAZIONE ORARIA LSU									
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
	Totale titolo 1					CP	473.000,00	5.000,00	21.000,00	457.000,00
						CS	481.789,77	5.000,00	21.000,00	465.789,77
	Totale programma 01.02					CP	473.000,00	5.000,00	21.000,00	457.000,00
						CS	481.789,77	5.000,00	21.000,00	465.789,77

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione										
Titolo 1 Spese correnti										
23/07/2016	1.03.01.02.001	3205	1			CP 3.500,00	2.000,00		5.500,00	
						CS 7.330,36	2.000,00		9.330,36	
CANCELLERIA, STAMPATI E MATERIALI INFORMATICI E VARI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.01.02.999	300	2			CP 500,00		500,00		
						CS 500,00		500,00		
ACQUISTO MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.07.004	335				CP 7.500,00	3.000,00		10.500,00	
						CS 9.577,51	3.000,00		12.577,51	
NOLEGGIO DI HARDWARE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.11.999	485				CP	20.000,00		20.000,00	
						CS	20.000,00		20.000,00	
PRESTAZIONI RISPARMIO FISCALE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.19.001	320	2			CP 75.000,00		5.000,00	70.000,00	
						CS 128.990,00		5.000,00	123.990,00	
ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.999	320	3			CP 2.500,00		1.000,00	1.500,00	
						CS 2.998,00		1.000,00	1.998,00	
SERVIZI E ACQUISTI PER INTERVENTI DIVERSI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
Totale titolo 1						CP	89.000,00	25.000,00	6.500,00	107.500,00
						CS	149.395,87	25.000,00	6.500,00	167.895,87
Totale programma 01.03						CP	89.000,00	25.000,00	6.500,00	107.500,00
						CS	149.395,87	25.000,00	6.500,00	167.895,87

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

23/07/2016	1.03.02.11.999	480	1		CP		13.000,00		13.000,00
					CS		13.000,00		13.000,00

ATTIVITA' RILEVAZIONE ED ELABORAZIONE DATI PER LA LOTTA
ALL'EVASIONE DEI TRIBUTI COMUNALI
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016

23/07/2016	1.10.99.99.999	500	1		CP	20.000,00		5.000,00	15.000,00
					CS	35.102,00		5.000,00	30.102,00

SGRAVI E RIMBORSI IMPOSTE E TASSE
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016

Totale titolo 1					CP	20.000,00	13.000,00	5.000,00	28.000,00
					CS	35.102,00	13.000,00	5.000,00	43.102,00
Totale programma 01.04					CP	20.000,00	13.000,00	5.000,00	28.000,00
					CS	35.102,00	13.000,00	5.000,00	43.102,00

Programma 01.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

23/07/2016	1.03.02.09.011	660	3		CP	500,00		500,00	
					CS	500,00		500,00	

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI MOBILI E SUPPELLETTILI,
MACCHINE E ATTREZZATURE VARIE
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016

23/07/2016	1.03.02.09.011	3180	4		CP	500,00		500,00	
					CS	500,00		500,00	

MANUTENZIONE MOBILI E ATTREZZATURE UFFICIO COMMERCIO
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016

23/07/2016	1.03.02.16.002	660	4		CP	12.000,00	6.500,00		18.500,00
					CS	12.000,00	6.500,00		18.500,00

SPESE TELEGRAFICHE E POSTALI
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016

Totale titolo 1					CP	13.000,00	6.500,00	1.000,00	18.500,00
					CS	13.000,00	6.500,00	1.000,00	18.500,00
Totale programma 01.05					CP	13.000,00	6.500,00	1.000,00	18.500,00
					CS	13.000,00	6.500,00	1.000,00	18.500,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Programma 01.06 Ufficio tecnico										
Titolo 1 Spese correnti										
23/07/2016	1.01.01.01.002	940	1			CP 95.000,00		10.000,00	85.000,00	
						CS 95.000,00		10.000,00	85.000,00	
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI UFFICIO TECNICO										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.01.02.01.001	940	3			CP 26.000,00		2.000,00	24.000,00	
						CS 26.000,00		2.000,00	24.000,00	
CONTRIBUTI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.999	1000	3			CP 1.000,00		500,00	500,00	
						CS 1.421,10		500,00	921,10	
COPIE ELIOGRAFICHE, SPESE FOTOGRAFICHE E RIPRODUZIONI										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.999	2680				CP 37.000,00	2.000,00		39.000,00	
						CS 41.330,10	2.000,00		43.330,10	
SPESE CONTRO IL RANDAGISMO										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
Totale titolo 1						CP	159.000,00	2.000,00	12.500,00	148.500,00
						CS	163.751,20	2.000,00	12.500,00	153.251,20
Totale programma 01.06						CP	159.000,00	2.000,00	12.500,00	148.500,00
						CS	163.751,20	2.000,00	12.500,00	153.251,20
Programma 01.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile										
Titolo 1 Spese correnti										
23/07/2016	1.01.01.01.006	2340	5			CP 5.000,00		1.000,00	4.000,00	
						CS 5.000,00		1.000,00	4.000,00	
RIMBORSO QUOTE A COMUNI PER CONVENZIONE NEI SERVIZI DEMOGRAFICI										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
Totale titolo 1						CP	5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS	5.000,00		1.000,00	4.000,00
Totale programma 01.07						CP	5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS	5.000,00		1.000,00	4.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

23/07/2016	1.03.02.99.002	1260	1			CP	120.000,00	91.907,97		211.907,97	
						CS	120.000,00	106.587,52		226.587,52	
	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E RISARCIMENTI										
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.003	1300	1			CP	4.000,00		500,00	3.500,00	
						CS	7.440,42		500,00	6.940,42	
	QUOTA ASSOCIATIVA A.N.C.I.										
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.999	1160	2			CP	1.000,00		500,00	500,00	
						CS	1.243,60		500,00	743,60	
	ACQUISTO DI BENI PER FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI										
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
	Totale titolo 1					CP	125.000,00	91.907,97	1.000,00		215.907,97
						CS	128.684,02	106.587,52	1.000,00		234.271,54
	Totale programma 01.11					CP	125.000,00	91.907,97	1.000,00		215.907,97
						CS	128.684,02	106.587,52	1.000,00		234.271,54
	Totale missione 01					CP	901.700,00	188.707,97	49.000,00		1.041.407,97
						CS	1.027.975,50	203.387,52	49.000,00		1.182.363,02

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza									
Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.01.01.01.002	2160	1			CP 270.000,00	5.000,00		275.000,00
						CS 270.000,00	5.000,00		275.000,00
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI POLIZIA MUNICIPALE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.01.002	2220	1			CP 33.500,00		500,00	33.000,00
						CS 33.500,00		500,00	33.000,00
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI POLIZIA AMMINISTRATIVA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.01.01.01.004	2160	5			CP 5.850,00		1.350,00	4.500,00
						CS 5.850,00		1.350,00	4.500,00
INDENNITÀ ED ALTRI COMPENSI, ESCLUSI I RIMBORSI SPESA PER MISSIONE, CORRISPOSTI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO-PROGETTI DI POTENZIAMENTO ART. 208 CDS.									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.15.007	2190				CP 1.650,00		650,00	1.000,00
						CS 1.650,00		650,00	1.000,00
INTERVENTI NEL CAMPO DELL'EDUCAZIONE STRADALE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00
						CS 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00
Totale programma 03.01						CP 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00
						CS 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00
Totale missione 03						CP 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00
						CS 311.000,00	5.000,00	2.500,00	313.500,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio									
Programma 04.01 Istruzione prescolastica									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.01.05.003	1380	6			CP 1.000,00 CS 1.000,00	500,00	500,00	500,00
MATERIALE IGIENICO - SANITARIO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.05.004	1390	4			CP 8.000,00 CS 8.000,00	2.000,00	2.000,00	10.000,00
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E FORZA MOTRICE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.05.006	1390	5			CP 12.000,00 CS 12.000,00	2.000,00	2.000,00	14.000,00
SPESE GAS VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	1390	1			CP 500,00 CS 500,00	500,00	500,00	500,00
ORGANIZZAZIONE E PATROCINIO MANIFESTAZIONI DIDATTICO - CULTURALI PER LE SCUOLE MATERNE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 21.500,00 CS 21.500,00	4.000,00	1.000,00	24.500,00
Totale programma 04.01						CP 21.500,00 CS 21.500,00	4.000,00	1.000,00	24.500,00
Programma 04.02 Altri ordini di istruzione non universitaria									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.02.05.004	1470	4			CP 15.000,00 CS 15.000,00	3.000,00	3.000,00	18.000,00
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E FORZA MOTRICE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.05.006	1425	5			CP 25.000,00 CS 25.000,00	1.500,00	1.500,00	26.500,00
SPESE GAS DA RISCALDAMENTO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
23/07/2016	1.03.02.05.006	1470	5			CP 12.000,00 CS 12.000,00	2.000,00 2.000,00	14.000,00 14.000,00		
	SPESE GAS VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.09.008	1425	2			CP 15.000,00 CS 19.411,28	2.000,00 2.000,00	13.000,00 17.411,28		
	MANUTENZIONE STABILI SEDI SCOLASTICHE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	1470	1			CP 1.500,00 CS 1.500,00	500,00 500,00	1.000,00 1.000,00		
	SPESE PER INIZIATIVE SOCIALI - ISTITUTI SCOLASTICI COMPENSIVI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
						Totale titolo 1	CP 68.500,00 CS 72.911,28	6.500,00 6.500,00	2.500,00 2.500,00	72.500,00 76.911,28
						Totale programma 04.02	CP 68.500,00 CS 72.911,28	6.500,00 6.500,00	2.500,00 2.500,00	72.500,00 76.911,28
	Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione									
	Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.01.01.01.002	2500	1			CP 23.000,00 CS 23.000,00	500,00 500,00	22.500,00 22.500,00		
	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI ASSISTENZA SCOLASTICA VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.09.001	2540	4			CP 8.000,00 CS 10.498,41	2.000,00 2.000,00	6.000,00 8.498,41		
	MANUTENZIONE E RIPARAZIONE SCUOLABUS VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.15.007	2540	1			CP 6.000,00 CS 11.500,00	5.000,00 5.000,00	11.000,00 16.500,00		
	SPESE PER ATTIVITA' PARASCOLASTICHE DIVERSE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.04.02.05.999	2580				CP 3.000,00 CS 3.000,00	2.000,00 2.000,00	1.000,00 1.000,00		
	CONTRIBUTI VARI NEL CAMPO DELL'ISTRUZIONE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
						Totale titolo 1	CP 40.000,00 CS 47.998,41	5.000,00 5.000,00	4.500,00 4.500,00	40.500,00 48.498,41
						Totale programma 04.06	CP 40.000,00 CS 47.998,41	5.000,00 5.000,00	4.500,00 4.500,00	40.500,00 48.498,41
						Totale missione 04	CP 130.000,00 CS 142.409,69	15.500,00 15.500,00	8.000,00 8.000,00	137.500,00 149.909,69

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
Programma 05.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.02.02.005	1640	1			CP 15.000,00 CS 27.454,56	18.000,00 18.000,00		33.000,00 45.454,56
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI MOSTRE ED ALTRE ATTIVITA' CULTURALI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.02.005	1640	2			CP 50.000,00 CS 50.000,00	20.000,00 20.000,00		70.000,00 70.000,00
SPESE MANIFESTAZIONE "BANDE A SUD" (VEDI CAP.270/2 ENTRATA) VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.02.005	1640	4			CP 5.000,00 CS 5.000,00	5.000,00 5.000,00		10.000,00 10.000,00
ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI ED EVENTI CULTURALI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.02.005	4600	1			CP 15.000,00 CS 23.595,40	5.000,00 5.000,00		20.000,00 28.595,40
SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' CULTURALI, RICREATIVE E DI INTRATTENIMENTO POPOLARE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.04.04.01.001	1650	1			CP 25.000,00 CS 35.850,00	6.500,00 6.500,00		31.500,00 42.350,00
CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI VARIE IN CAMPO CULTURALE, RICREATIVO E DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 110.000,00 CS 141.899,96	54.500,00 54.500,00		164.500,00 196.399,96
Totale programma 05.02						CP 110.000,00 CS 141.899,96	54.500,00 54.500,00		164.500,00 196.399,96
Totale missione 05						CP 110.000,00 CS 141.899,96	54.500,00 54.500,00		164.500,00 196.399,96

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero									
Programma 06.01 Sport e tempo libero									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.02.05.004	2320 5				CP 20.000,00		3.000,00	17.000,00
						CS 20.000,00		3.000,00	17.000,00
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E FORZA MOTRICE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	1667 1				CP 3.000,00		2.000,00	1.000,00
						CS 3.000,00		2.000,00	1.000,00
SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI SPORTIVE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	2320 3				CP 8.000,00		1.000,00	7.000,00
						CS 13.000,00		1.000,00	12.000,00
MANUTENZIONE ORDINARIA E SERVIZIO DI VIGILANZA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.04.02.05.999	1660 1				CP 1.500,00		500,00	1.000,00
						CS 1.500,00		500,00	1.000,00
CONTRIBUTI ED INTERVENTI VARI NEL CAMPO DELLO SPORT E DEL									
TEMPO LIBERO IN FAVORE DI SOCIETA' SPORTIVE E RICREATIVE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 32.500,00		6.500,00	26.000,00
						CS 37.500,00		6.500,00	31.000,00
Totale programma 06.01						CP 32.500,00		6.500,00	26.000,00
						CS 37.500,00		6.500,00	31.000,00
Totale missione 06						CP 32.500,00		6.500,00	26.000,00
						CS 37.500,00		6.500,00	31.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 07 Turismo									
Programma 07.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.02.99.999	1670	1			CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.000,00		500,00	500,00
SPESE PER LA PARTECIPAZIONE/ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI NEL CAMPO DEL TURISMO VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.000,00		500,00	500,00
Totale programma 07.01						CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.000,00		500,00	500,00
Totale missione 07						CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.000,00		500,00	500,00
Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
Programma 08.01 Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.02.07.003	1855				CP 5.000,00		3.000,00	2.000,00
						CS 5.000,00		3.000,00	2.000,00
NOLEGGIO SERVIZI PER MARINA DI CASALABATE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.04.01.02.018	4366				CP 8.000,00		1.000,00	7.000,00
						CS 15.092,59		1.000,00	14.092,59
QUOTA PARTECIPAZIONE A.T.O. LECCE-ARO LE/1 VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 1						CP 13.000,00		4.000,00	9.000,00
						CS 20.092,59		4.000,00	16.092,59

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Titolo 2		Spese in conto capitale							
23/07/2016	2.02.01.09.012	3860				CP 31.887,22	5.681,00		37.568,22
						CS 72.987,52	5.681,00		78.668,52
	REALIZZAZIONE OPERE E MANUTENZIONI STRAORDINARIE PATRIMONIO COMUNALE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	2.02.01.09.014	4360				CP 30.000,00	5.000,00		35.000,00
						CS 34.587,30	5.000,00		39.587,30
	INTERVENTI STRAORDINARI GESTIONE DEL TERRITORIO MARINA DI CASALABATE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
Totale titolo 2						CP 61.887,22	10.681,00		72.568,22
						CS 107.574,82	10.681,00		118.255,82
Totale programma 08.01						CP 74.887,22	10.681,00	4.000,00	81.568,22
						CS 127.667,41	10.681,00	4.000,00	134.348,41
Totale missione 08						CP 74.887,22	10.681,00	4.000,00	81.568,22
						CS 127.667,41	10.681,00	4.000,00	134.348,41
Missione 09		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma 09.03		Rifiuti							
Titolo 1		Spese correnti							
23/07/2016	1.03.02.15.999	2740	7			CP 6.000,00		4.000,00	2.000,00
						CS 28.000,00		4.000,00	24.000,00
	CONTRIBUTO SOCIO AMBIENTALE IMPIANTO SMALTIMENTO R.S.U.								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
Totale titolo 1						CP 6.000,00		4.000,00	2.000,00
						CS 28.000,00		4.000,00	24.000,00
Totale programma 09.03						CP 6.000,00		4.000,00	2.000,00
						CS 28.000,00		4.000,00	24.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 09.04 Servizio idrico integrato									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
23/07/2016	2.02.01.09.010	4315				CP 15.000,00		10.000,00	5.000,00
						CS 31.182,10		10.000,00	21.182,10
POTENZIAMENTO E SISTEMAZIONE RETI IDRICHE E FOGNARIE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 2						CP 15.000,00		10.000,00	5.000,00
						CS 31.182,10		10.000,00	21.182,10
Totale programma 09.04						CP 15.000,00		10.000,00	5.000,00
						CS 31.182,10		10.000,00	21.182,10
Programma 09.05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.03.01.02.002	2780	2			CP 8.000,00		1.000,00	7.000,00
						CS 8.538,31		1.000,00	7.538,31
CARBURANTE, LUBRIFICANTE ED ACQUISTO DI BENI PER GLI AUTOMEZZI									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.01.02.999	2780				CP 5.000,00		4.000,00	1.000,00
						CS 5.000,00		4.000,00	1.000,00
PARCHI E GIARDINI: APPROVVIGIONAMENTO E FORNITURA DI MATERIALI									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.09.001	2800	3			CP 500,00		500,00	
						CS 500,00		500,00	
MANUTENZIONE ORDINARIA AUTOMEZZI									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.15.999	1760	1			CP 3.000,00		2.000,00	1.000,00
						CS 3.000,00		2.000,00	1.000,00
BILANCIO SANITARIO E LABORATORIO URBANO									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	1760	4			CP 5.000,00		2.000,00	3.000,00
						CS 5.000,00		2.000,00	3.000,00
SPESE MANUTENZIONE RETE FOGNARIA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
23/07/2016	1.03.02.99.999	1786				CP 1.000,00		500,00	500,00
						CS 1.127,46		500,00	627,46
	INTERVENTI DI VALORIZZAZIONE, SALVAGUARDIA E TUTELA DELL'AMBIENTE E DEL VERDE PUBBLICO								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
			Totale titolo 1			CP 22.500,00		10.000,00	12.500,00
						CS 23.165,77		10.000,00	13.165,77
			Totale programma 09.05			CP 22.500,00		10.000,00	12.500,00
						CS 23.165,77		10.000,00	13.165,77
			Totale missione 09			CP 43.500,00		24.000,00	19.500,00
						CS 82.347,87		24.000,00	58.347,87
	Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità								
	Programma 10.05 Viabilità e infrastrutture stradali								
	Titolo 1 Spese correnti								
23/07/2016	1.01.01.01.002	2880 1				CP 80.000,00		500,00	79.500,00
						CS 80.000,00		500,00	79.500,00
	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI VIABILITA'								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.02.01.01.001	2890				CP 6.900,00		1.000,00	5.900,00
						CS 6.900,00		1.000,00	5.900,00
	I.R.A.P.								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.01.02.002	2900 2				CP 5.000,00		2.000,00	3.000,00
						CS 8.000,00		2.000,00	6.000,00
	CARBURANTE E LUBRIFICANTE AUTOMEZZI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.01.02.999	2900				CP 2.000,00		500,00	1.500,00
						CS 4.168,47		500,00	3.668,47
	VIABILITA': ACQUISTO DI BENI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.02.09.001	2920 1				CP 3.000,00		1.000,00	2.000,00
						CS 5.466,60		1.000,00	4.466,60
	MANUTENZIONE AUTOMEZZI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
23/07/2016	1.03.02.15.999	2920 5				CP 1.500,00		500,00	1.000,00
						CS 2.199,75		500,00	1.699,75
			CONTRIBUTI PER ATTRAVERSAMENTI FARI -FANALI E VIGILANZA COSTIERA VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016						
			Totale titolo 1			CP 98.400,00		5.500,00	92.900,00
						CS 106.734,82		5.500,00	101.234,82
			Titolo 2 Spese in conto capitale						
23/07/2016	2.02.01.09.012	4110				CP	25.000,00		25.000,00
						CS	25.000,00		25.000,00
			ACQUISTO BENI MATERIALI - PATRIMONIO E INFRASTRUTTURE COMUNALI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016						
			Totale titolo 2			CP	25.000,00		25.000,00
						CS	25.000,00		25.000,00
			Totale programma 10.05			CP	98.400,00	25.000,00	117.900,00
						CS	106.734,82	25.000,00	126.234,82
			Totale missione 10			CP	98.400,00	25.000,00	117.900,00
						CS	106.734,82	25.000,00	126.234,82
			Missione 11 Soccorso civile						
			Programma 11.01 Sistema di protezione civile						
			Titolo 1 Spese correnti						
23/07/2016	1.03.02.15.999	1860 1				CP 5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS 10.000,00		1.000,00	9.000,00
			SPESE PER CONVENZIONI ASSOCIAZIONI PROTEZIONE CIVILE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016						
			Totale titolo 1			CP 5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS 10.000,00		1.000,00	9.000,00
			Totale programma 11.01			CP 5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS 10.000,00		1.000,00	9.000,00
			Totale missione 11			CP 5.000,00		1.000,00	4.000,00
						CS 10.000,00		1.000,00	9.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido										
Titolo 1 Spese correnti										
23/07/2016	1.03.02.15.007	1920	3			CP 1.000,00		500,00	500,00	
						CS 1.730,00		500,00	1.230,00	
ATTIVITA' LUDICO - RICREATIVE IN FAVORE DELL'INFANZIA										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.15.009	1920	1			CP 4.000,00		1.500,00	2.500,00	
						CS 5.800,00		1.500,00	4.300,00	
ASSISTENZA A MINORI IN FAMIGLIA										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.03.02.99.999	1900	3			CP 1.000,00		500,00	500,00	
						CS 1.000,00		500,00	500,00	
SPESE PER SERVIZI SOCIO - EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.04.02.02.999	1920	4			CP 15.000,00		4.500,00	10.500,00	
						CS 17.300,00		4.500,00	12.800,00	
QUOTA PARTE RIPARTO SPESE MINORI NON RICONOSCIUTI (V.CAP. 300/2 E)										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
23/07/2016	1.04.02.05.999	1920	6			CP 35.000,00		3.000,00	32.000,00	
						CS 36.924,00		3.000,00	33.924,00	
TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI STRAORDINARI										
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016										
Totale titolo 1						CP	56.000,00		10.000,00	46.000,00
						CS	62.754,00		10.000,00	52.754,00
Totale programma 12.01						CP	56.000,00		10.000,00	46.000,00
						CS	62.754,00		10.000,00	52.754,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.01.01.01.002	1980	1			CP 58.000,00 CS 58.000,00	1.500,00 1.500,00	56.500,00 56.500,00	
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI SERVIZI SOCIALI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.05.004	2000	5			CP 12.000,00 CS 12.000,00	1.000,00 1.000,00	11.000,00 11.000,00	
ENERGIA ELETTRICA E FORZA MOTRICE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.11.002	2040	1			CP 3.000,00 CS 3.000,00	2.500,00 2.500,00	500,00 500,00	
SPESE GESTIONE SERVIZI EX E.C.A. VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.11.002	4740				CP 8.000,00 CS 8.000,00	1.000,00 1.000,00	9.000,00 9.000,00	
INTERVENTI RECUPERO DISPERSIONE SCOLASTICA VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.14.002	2860	4			CP 15.000,00 CS 32.797,34	1.000,00 1.000,00	14.000,00 31.797,34	
SPESE PER LA REFEZIONE ANZIANI VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.005	2000	6			CP 2.500,00 CS 3.898,00	500,00 500,00	2.000,00 3.398,00	
SPESE COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA' VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	2000	8			CP 5.000,00 CS 6.800,00	500,00 500,00	4.500,00 6.300,00	
CANONE LOCAZIONE PRONTO SOCCORSO CASALABATE VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.03.02.99.999	2040	3			CP 500,00 CS 500,00	500,00 500,00	500,00 500,00	
ASSISTENZA EX I.N.A.I.L. VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
23/07/2016	1.04.02.05.999	4770				CP 50.000,00 CS 155.947,63	10.000,00 10.000,00	40.000,00 145.947,63	
SPESE F.NAZ.SOSTEGNO ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE (V. CAP. 280/4 E) VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
23/07/2016	1.04.04.01.001	2045				CP 490.025,00	343.600,00		833.625,00
						CS 532.473,18	343.600,00		876.073,18
	PROGETTO DI ACCOGLIENZA S.P.R.A.R. "REFUGE" (VEDI CAP. 220/14 ENTRATA)								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
			Totale titolo 1			CP 644.025,00	344.600,00	17.500,00	971.125,00
						CS 813.416,15	344.600,00	17.500,00	1.140.516,15
			Totale programma 12.04			CP 644.025,00	344.600,00	17.500,00	971.125,00
						CS 813.416,15	344.600,00	17.500,00	1.140.516,15
	Programma 12.05 Interventi per le famiglie								
	Titolo 1		Spese correnti						
23/07/2016	1.04.02.02.999	338				CP	500,00		500,00
						CS	500,00		500,00
	TRASFERIMENTI A FAMIGLIE DA GETTONI DI PRESENZA RINUNCIATI DA CONSIGLIERI COMUNALI.								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
			Totale titolo 1			CP	500,00		500,00
						CS	500,00		500,00
			Totale programma 12.05			CP	500,00		500,00
						CS	500,00		500,00
	Programma 12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale								
	Titolo 1		Spese correnti						
23/07/2016	1.03.01.02.004	2420 3				CP	500,00	500,00	
						CS	500,00	500,00	
	VESTIARIO DI SERVIZIO								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.02.05.004	2440 4				CP	6.000,00	1.500,00	7.500,00
						CS	6.000,00	1.500,00	7.500,00
	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E FORZA MOTRICE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.02.09.004	2440 1				CP	2.000,00	500,00	1.500,00
						CS	2.661,84	500,00	2.161,84
	MANUTENZIONE ORDINARIA								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
23/07/2016	1.03.02.15.999	2440	5			CP 30.000,00		5.000,00	25.000,00
						CS 43.237,00		5.000,00	38.237,00
	PRESTAZIONE DI SERVIZI - GESTIONE CIMITERO COMUNALE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.03.02.99.999	2440	3			CP 2.000,00		1.000,00	1.000,00
						CS 2.000,00		1.000,00	1.000,00
	SPESE FUNERARIE A CARICO DEL COMUNE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
	Totale titolo 1					CP 40.500,00	1.500,00	7.000,00	35.000,00
						CS 54.398,84	1.500,00	7.000,00	48.898,84
	Totale programma 12.09					CP 40.500,00	1.500,00	7.000,00	35.000,00
						CS 54.398,84	1.500,00	7.000,00	48.898,84
	Totale missione 12					CP 740.525,00	346.600,00	34.500,00	1.052.625,00
						CS 930.568,99	346.600,00	34.500,00	1.242.668,99
	Missione 14 Sviluppo economico e competitività								
	Programma 14.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori								
	Titolo 1 Spese correnti								
23/07/2016	1.03.02.02.999	3180	1			CP 3.000,00		2.500,00	500,00
						CS 3.200,00		2.500,00	700,00
	INIZIATIVE PROMOZIONALI FINALIZZATE AL MARKETING								
	TERRITORIALE								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
23/07/2016	1.04.03.99.999	3190				CP 3.000,00		2.000,00	1.000,00
						CS 3.000,00		2.000,00	1.000,00
	INCENTIVI CONTRO INSTALLAZIONE GIOCHI ELETTRONICI								
	VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016								
	Totale titolo 1					CP 6.000,00		4.500,00	1.500,00
						CS 6.200,00		4.500,00	1.700,00
	Totale programma 14.02					CP 6.000,00		4.500,00	1.500,00
						CS 6.200,00		4.500,00	1.700,00
	Totale missione 14					CP 6.000,00		4.500,00	1.500,00
						CS 6.200,00		4.500,00	1.700,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 20 Fondi e accantonamenti									
Programma 20.01 Fondo di riserva									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.10.01.01.001	1340				CP 41.735,28		5.586,32	36.148,96
						CS 41.735,28		5.586,32	36.148,96
FONDO DI RISERVA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
			Totale titolo 1			CP 41.735,28		5.586,32	36.148,96
						CS 41.735,28		5.586,32	36.148,96
			Totale programma 20.01			CP 41.735,28		5.586,32	36.148,96
						CS 41.735,28		5.586,32	36.148,96
			Totale missione 20			CP 41.735,28		5.586,32	36.148,96
						CS 41.735,28		5.586,32	36.148,96
Missione 50 Debito pubblico									
Programma 50.01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
Titolo 1 Spese correnti									
23/07/2016	1.07.06.99.999	340 3				CP 20.000,00	5.000,00		25.000,00
						CS 20.000,00	5.000,00		25.000,00
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI DI CASSA E SPESE BANCARIE									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
			Totale titolo 1			CP 20.000,00	5.000,00		25.000,00
						CS 20.000,00	5.000,00		25.000,00
			Totale programma 50.01			CP 20.000,00	5.000,00		25.000,00
						CS 20.000,00	5.000,00		25.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2016

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 50.02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari									
Titolo 4 Rimborso Prestiti									
23/07/2016	4.03.01.02.002	380	2			CP 80.000,00		15.000,00	65.000,00
						CS 205.705,55		15.000,00	190.705,55
QUOTE DI CAPITALE IN ESCOMPUTO DI MUTUI CONTRATTI CON ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 4						CP 80.000,00		15.000,00	65.000,00
						CS 205.705,55		15.000,00	190.705,55
Totale programma 50.02						CP 80.000,00		15.000,00	65.000,00
						CS 205.705,55		15.000,00	190.705,55
Totale missione 50						CP 100.000,00	5.000,00	15.000,00	90.000,00
						CS 225.705,55	5.000,00	15.000,00	215.705,55
Missione 99 Servizi per conto terzi									
Programma 99.01 Servizi per conto terzi e Partite di giro									
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro									
23/07/2016	7.01.01.02.001	2	4			CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 362.522,92	150.000,00		512.522,92
VERSAMENTO IVA									
VARIAZIONE ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO 2016									
Totale titolo 7						CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 362.522,92	150.000,00		512.522,92
Totale programma 99.01						CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 362.522,92	150.000,00		512.522,92
Totale missione 99						CP 350.000,00	150.000,00		500.000,00
						CS 362.522,92	150.000,00		512.522,92
Totale USCITE						CP 2.946.247,50	800.988,97	160.586,32	3.586.650,15
						CS 3.555.267,99	815.668,52	160.586,32	4.210.350,19